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Ordinato per num. pilota

Num.

9
25
32
51
81
90

116
122
166
230
242
246
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')mm) DRINK & SPORT

Pos. Pilota

CARMINATI Filippo
BARSOTTELLI Luis L.
VERDEROSA Pietro
ZENI Riccardo
PEREGO Achille
ROSSI Gabriele
MONTINI Giacomo

FERRARI Matteo
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REGIS Lorenzo
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BARBONI Mirco
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BONARDI Nicholas
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VERDEROSA Giorgio
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w

BETTIGA Valentino

-
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BIANCHI Federico

-
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COLOMBO Filippo
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VALERIO Mattia

=
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INVERARDI Marcello

-
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CALANDRA Leonardo

=
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VIOTTI Ludovico

N
o

AINA Davide

N
=

ROCCA Nicolo

N
N

CALCAGNO Mattia

N
w

SAl Brando A.
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BIELLA Sasha

N
o

BIFFI Marco

27

SALA Leonardo
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TAGLIO LASER

© MGM Timing

CIRIGNOTTA Angelo M.

=

Campionato Regionale Motocross

2025

125 Junior - Prove Cronometrate

Elenco partenti (27)

Categoria
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior
125 Junior

Motoclub - Team

3MXTeam Motorsport

Berbenno

Berbenno

Porta Nuova
TeaMCello 555
Lumezzane

Verolese

BBR Offroad
Lumezzane

Cairatese

Berbenno

BBR Offroad

BBR Offroad

Mercallo

Berbenno

Berbenno

Berbenno

3MXTeam Motorsport
3MXTeam Motorsport
RT 973 MX School
Quattro T

Quattro T

BBR Offroad

Cairatese

3MXTeam Motorsport

Mariano Comense

Esposto ore : 08:25

RICKY MXSTORE
@YAMAHA

OFFICIAL DEALER

Redater

@EL.I.MECSRL

C ROBECCH

Cremona 4, domenica 29 giugno 2025
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TECNO ESPANS sn.c.
COSTRUIONESTANP PR FOUSTIROLO PO N

Via i, 118 + 245

150 VALBREMBO (80

Federazione
Motociclistica
ltaliana

Comitato Regionale Lombardia

Moto
GasGas
KTM
Yamaha
Husqvarna
GasGas
Yamaha
Fantic
KTM
GasGas
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Husqgvarna
Yamaha
Fantic
Husqvarna
KTM
Husqvarna
GasGas
GasGas
KTM

™
GasGas
Yamaha
KTM
GasGas
KTM

OMEC

wiww.omecspa.it

mamimirg

Transp .
28096
28045
28016
28079
28064
28120
28106
28114
28004
28105
28102
28090
28071
28117
28092
28054
28026
28116
28012
28048
28111
28063
28097
28115
28015
28109
28086

Al
Husqvarna POWER

ﬁo desc l\l\log‘ll ' M / ATU’;”O%SRPLM

1/1



